

Ole Ingemann Olsen Holding ApS

Skovvej 77D
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38530534

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 26. september 2025

Ole Ingemann Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Ole Ingemann Olsen Holding ApS
Skovvej 77D
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38530534

Direktion

Ole Ingemann Olsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 48.497 mod DKK -28.140 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.475.400.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-11.235	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-6.744	670
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	33.980	-52.109
Finansielle indtægter		38.680	32.719
Finansielle omkostninger		-146	-400
Resultat før skat		54.535	-23.370
Skat af årets resultat	2	-6.038	-4.770
Årets resultat		48.497	-28.140

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	350.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.725.000	550.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-164.047	-551.439
Overført resultat	-2.862.456	-26.701
Årets resultat	48.497	-28.140
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	100.000	0

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	6.673
Kapitalinteresser	5	2.991.514	3.507.534
Finansielle anlægsaktiver	3	2.991.514	3.514.207
Anlægsaktiver		2.991.514	3.514.207
Andre tilgodehavender		404.663	679.663
Tilgodehavender		404.663	679.663
Likvide beholdninger		2.100.000	2.146.954
Omsætningsaktiver		2.504.663	2.826.617
Aktiver i alt		5.496.177	6.340.824

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	164.047
Overført resultat		2.700.400	5.562.856
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.725.000	550.000
Egenkapital		5.475.400	6.326.903
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	71	0
Hensatte forpligtelser		71	0
Gæld til kreditinstitutter		62	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.107	1.337
Selskabsskat	2	2.780	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2	3.258	4.770
Anden gæld		7.249	6.564
Kortfristede gældsforpligtelser		20.706	13.921
Gældsforpligtelser		20.706	13.921
Passiver i alt		5.496.177	6.340.824
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	50.000	710.484	5.589.557	500.000	6.850.041
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-551.439	-26.701	550.000	-28.140
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		5.002	0		5.002
Egenkapital pr. 1. juli 2024	50.000	164.047	5.562.856	550.000	6.326.903
Ekstraordinært udbytte			350.000		350.000
Udbetalt udbytte			-350.000	-550.000	-900.000
Overført via resultatdisponeringen		-164.047	-2.862.456	2.725.000	-301.503
Egenkapital pr. 30. juni 2025	50.000	0	2.700.400	2.725.000	5.475.400

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	0	4.770	0		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-4.770			
Skat af årets resultat	2.780	3.258	0	6.038	4.770
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>2.780</u>	<u>3.258</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>6.038</u>	<u>4.770</u>
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristede gældsforpligtelser	2.780	3.258			
I alt	<u>2.780</u>	<u>3.258</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	40.000	3.310.160	3.350.160	3.350.160
Kostpris pr. 30. juni 2025	40.000	3.310.160	3.350.160	3.350.160
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	-33.327	197.374	164.047	710.484
Årets opskrivninger og nedskrivninger	-6.744	33.980	27.236	-51.439
Egenkapitalreguleringer	0	0	0	5.002
Modtaget udbytte i året	0	-550.000	-550.000	-500.000
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	-40.071	-318.646	-358.717	164.047
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	-71	2.991.514	2.991.443	3.514.207

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ole Ingemann Olsen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Materna ApS, Charlottenlund	100%	40.000	-6.744	-71	-6.744	-71
I alt					-6.744	-71
Der indregnes således:						
Hensættelse til underbalance						-71
I alt						-71

Noter, fortsat

5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ole Ingemann Olsen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Medico Kemiske Holding ApS	25%	200.000	135.919	11.966.053	33.980	2.991.514
I alt					33.980	2.991.514
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						2.991.514
I alt						2.991.514

6. Eventualforpligtelser

Ole Ingemann Olsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet kautionerer for kapitalinteressen Medico Kemiske Holding's engagement i pengeinstituttet.